ΡΟΗ'. — ΕΡΜΟΓΕΝΕΙ ΕΠΙΣΚΟΠΩ.

Οἶδα μὲν ὅτι οὐ δεινότητα λόγῳ ἐπιδεικνύμενος, οὐδὲ τὴν ἀπ' αὐτῆς θηρώμενος δόξαν, ἐπὶ τὸ παραινέσαι τοῖς περὶ Ζώσιμον καὶ Παλλάδιον καὶ Μάρωνα, ἀλλ' ἀπὸ εὐνοίας καὶ φιλοστοργίας ὤρμησας. Εἰ δ' αὐτοὶ παρὰ πάντων ἐκκαυμψύμενοι, ὡς παρὰ μόνου σοῦ νομίζοντες κακωμψῆσθαι, δυσκόλως ἔχουσι πρὸς σέ, μὴ δόξης· ἔχεις γὰρ τὴν θεῖαν συμμάχIAN, σοῦ μὲν ὑπερασπίξουσιν, ἐκείνους καὶ ἀμυνομένην.

ΡΟΘ'. — ΣΤΡΑΤΗΓΩ ΣΧΟΛΑΣΤΙΚΩ.

Ἡ τῶν δικαίων παρρησία ἡ ὑπὲρ τῆς ἰδίας δικαιοσύνης, οὐκ ἀπὸ μεγαληγορίας, ὡ θαυμάσιε, ἐτέχθη. ἀλλ' ὑπ' ἀνάγκης· αὕτη γὰρ ὑπὲρ τοῦ μὴ δοκεῖν αὐτοῦς δικαίως πάσχειν, εἰς ταύτην αὐτοῦς ἔλθειν

VARIÆ LECTIONES ET NOTÆ.

Confer ep. 8 lib. iii, et lib. iv, ep. 110. Vide Vulg., Val. Max. RITT.

† (85) Διὰ συγκρίματος εἰς ὁ λόγος. Τὰ εἰς B. C. omisit hic, pro quo tamen recte in epigrapha posuerat, εἶρ, quo modo et hicet infra his eadem epist. rescribendum. Significat autem εἶρ lingua exotica idem quod *vigiles*, et exstat in Bibl. Grævic. Daniælis cap. iv, ubi et Theodoretus hoc annotat. Eisdem has emendationes etiam ante me protulit vir diligentissimus in omni officio deque his libris opt. merc. David Πωσ-

A CLXXVII. — THEODOTO PRESBYTERO.

Quid sit *Ἐῖρ* apud *Danielem*.

Quoniam quid sonet vox *εἶρ* quæsiisti (hoc enim a *Daniele* in sua interpretatione prætermisum esse), illud habe: Quoniam ob ingentem potentiam, et quia invicto robore pollere regnum suum existimabat, barbarus in superbiam atque insolentiam prolapsus fuerat (ita ut se humanos terminos excessisse, atque in divinam classem ascriptum esse duceret), mox autem abscindendus erat (hoc enim visæ arboris excisio testabatur): idcirco non modo conspectarum rerum terrore, sed etiam figurata quadam ratione moderatiorem cum ac prudentiorem reddere cupiens, tanquam in regio quodam tribunali narrationem conformat, rege ninirum sententiam proferente, exercitus autem duce eam interpretante, hoc est sententiam exponente (siquidem vox hæc σύγκριμα interpretationis significationem habet); militibus autem eam exsequentibus. *Ἐῖρ* enim eum, qui sententiam promulgavit, velut archangelum esse dixit, (*εἶρ* porro, si interpreteris, *vigilem* sonat) sanctos autem angelos eos, quibus arboris amputatio imperata est. Quoniam enim sententiam prohibere minime poterant [celeriter enim et cum clamore prolata fuerat], spes autem aliqua salutis elucebat, propterea quod radices manerent, percunctantur, hoc est postulant, ut præfinitum temporis spatium intelligant. At ille non hoc duntaxat, sed etiam causam ipsis exponit. Ut cognoscant, inquit, ii qui vivunt, quod Altissimus cælestis regni principatum tenet.